3772 e Reg. part. 3040; 

• ipoteca volontaria in rinnovazione, iscritta a Cagliari il 26/09/2018, al Reg. gen. 27957 e Reg. part. 

4065 (formalità di riferimento ipoteca iscritta il 16/10/1998 al registro particolare 3963); 

Al valore d’asta di Euro 23.391,00 (ventitremilatrecentonovantuno/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di Euro 17.543,00 (diciasettemilacinquecentoquarantatre/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad:

[...]

4065 (formalità di riferimento ipoteca iscritta il 16/10/1998 al registro particolare 3963); 

Al valore d’asta di Euro 21.663,00 (ventunomilaseicentosessantatre/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di Euro 16.248,00 (sedicimiladuecentoquarantotto/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 2.000,00 

(duemila/00) 

LOTTO 11: 

Quota pari al 100% del diritto di proprietà di due unità immobiliari, costituite da locali ad uso deposito, al

[...]

(formalità di riferimento ipoteca iscritta il 03/04/1996 al registro particolare 802); 

• ipoteca volontaria in rinnovazione, iscritta a Cagliari il 26/09/2018, al Reg. gen. 27957 e Reg. part. 

4065 (formalità di riferimento ipoteca iscritta il 16/10/1998 al registro particolare 3963); 

Al valore d’asta di Euro 64.774,00 (sessantaquattromilasettecentosettantaquattro/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di Euro 48.581,00 (quarantottomilacinquecentottantuno/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: